
Lucie Z. (eBambino) ID 255403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 16:52

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat pouze zboží prvotřídní kvality, které si kupující objednal prostřednictvím
elektronického katalogu a které se shoduje se zobrazeným zbožím v maximální možné míře (drobné změny barev jsou možné,
ke drobnému zkreslení barev mohlo dojít digitalizací). Zboží je v souladu s normami a předpisy platnými na území ČR. Každá
objednávka, kterou kupující potvrdí (tzn. vybere si patřičný platební styk a stiskne tlačítko potvrdit objednávku), je
považována za závaznou. Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti
elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři. Kupující nemá
možnost sám objednávku stornovat (může o storno pouze požádat a to do 24 hodin) - tuto akci provádí pouze prodávající,
obvykle po dohodě s kupujícím, například z důvodu nemožnosti dodat zboží v daném termínu, případně z důvodů nemožnosti
autorizace skutečné identity kupujícího.
  Možnosti úhrady zboží:
  - převodem na účet (platbou předem)
  - v hotovosti dopravci (dobírka)
  Možnosti převzetí zboží:
  - osobní odběr zboží
  - zaslání zboží do ČR za poplatek - viz konkrétní zboží.

  Detailní informace o doručování službou PPL lze získat na adrese: www.ppl.cz v sekci harmonogram doručování.
  Expedice zboží:
  Vzhledem k povaze zboží které vám nabízíme, se doba doručení pohybuje cca 7 dní ode dne odeslání vaší objednávky.
Samozřejmě nejsou výjimkou případy, kdy je možné zboží expedovat druhý den po odeslání objednávky, nicméně o
skutečném datu objednávky budete vždy informováni e-mailem nebo telefonicky. Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k situaci,
že zboží nebude možné v termínu 1 týdne doručit, budeme vás s kontaktovat a o nastalé situaci informovat. Zároveň se obě
strany dohodnou na řešení vzniklé situace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

